
 40 

4. Příspěvkové organizace 
 
 
Příspěvková organizace Léčebna dlouhodobě nemocných   
Hospodaření příspěvkové organizace Léčebny dlouhodobě nemocných v Praze 6 skončilo dle 
účetních výkazů za rok 2017 s tímto výsledkem:  
 
Ukazatel   
/v tis. Kč/            

schválený 
finanční plán 

upravený 
finanční 

plán 

skutečnost 
rok 2017 

% pln. 
k FP 

Výnosy celkem  49 698 51 834 52 419 101,13% 
v tom: zdravotní pojišťovny 48 296 48 815 49 437 101,27% 
           rezervní fond, FRIM 400 400 400 100,00% 
           ostatní výnosy 1 402 3 019 2 982 98,77% 
Náklady celkem  55 298 56 912 56 854 99,90% 
Hospodářský výsledek bez neinvestičního 
příspěvku -5 600 -5 078 -4 435 87,34% 

Neinvestiční příspěvek od MČ Praha 6  5 600 5 078 4 435 87,34% 
Neinvestiční dotace MPSV - 830 830 100,00% 
Neinvestiční dotace HMP - - - - 
Investiční příspěvek od MČ Praha 6 - - - - 
Investiční fond  - - - - 

  
Neinvestiční příspěvek pro LDN byl zřizovatelem schválen pro rok 2017 ve výši 5.600,00 tis. Kč  
a v rámci úprav finančního plánu byl snížen na 5.078,00 tis. Kč. Příspěvek od zřizovatele byl 
snížen na základě poskytnuté neinvestiční dotace z MPSV ve výši 830,00 tis. Kč na poskytování 
sociálních služeb, ale ne v plné výši dotace, neboť zákonný nárůst platů (na základě nařízení 
vlády č. 564/2006 Sb. od 1.7.2017 a následně od 1.11.2017) převyšoval částku dotace a byly zde 
ponechány finanční prostředky z rozpočtu zřizovatele na případné dorovnání rozdílu. 
 
Na celkově dosažených výnosech v roce 2017 ve výši 52.419,00 tis. Kč, tj. 101,13 % upraveného 
finančního plánu, se nejvíce podílely platby od zdravotních pojišťoven ve výši 49.437,00 tis. Kč. 
V ostatních výnosech jsou zahrnuty tržby od klientů na sociálních lůžkách, včetně příspěvku na 
péči, a úroky z bankovních účtů v celkové výši 2.982,00 tis. Kč. Dále byla použita částka  
400,00 tis. Kč z fondu rezerv na úhradu běžných provozních nákladů.  
 
Celkové plnění nákladů ve sledovaném období bylo ve výši 56.854,00 tis. Kč, tj. 99,90 % 
upraveného finančního plánu. Za spotřebované nákupy bylo uhrazeno 15.446,00 tis. Kč, za 
služby 8.111,00 tis. Kč, za osobní náklady 33.014,00 tis. Kč, za ostatní finanční náklady  
101,00 tis. Kč a za odpisy 182,00 tis. Kč. 
 
K 31.12.2017 vykázala příspěvková organizace LDN nespotřebovaný neinvestiční příspěvek od 
MČ Praha 6 ve výši 643.116,99 Kč a tato částka bude odvedena v rámci finančního vypořádání 
zpět do rozpočtu zřizovatele. 
 
K 31.12.2017 vykazuje léčebna závazky ve výši 11.665,44 tis. Kč (nezaplacené faktury 
dodavatelům ve splatnosti 1.458,51 tis. Kč, nevyplacené mzdy včetně povinných odvodů za 
měsíc červen 3.210,66 tis. Kč, přijaté zálohy na příspěvek od ÚMČ 6.238,71 tis. Kč, částka  
97,71 tis. Kč jsou soukromé peníze pacientů evidované na depozitním účtu a částka  
659,85 tis. Kč se váže k dohadným účtům pasivním). Pohledávky činí 6.369,00 tis. Kč, z toho je 
23,18 tis. Kč dluh zdravotních pojišťoven ve splatnosti, částka 789,08 tis. Kč jsou neproúčtované 
provozní zálohy (voda, energie, plyn) a částka 1,01 tis. Kč představuje neuhrazenou fakturu 
PSSZ za posouzení zdravotního stavu klienta, částka 5.555,73 tis. Kč představují použité dotace 
na dohadných účtech aktivních. 
 



 41 

Zůstatek finančních prostředků na bankovních účtech k 31.12.2017 činí 6.016,10 tis. Kč, z toho 
účelové fondy 753,48 tis. Kč (Rezervní fond 186,11 tis. Kč, FKSP 296,69 tis. Kč, Investiční fond 
270,68 tis. Kč), depozitní účet (cizí peníze) 97,71 tis. Kč a běžný účet 5.164,91 tis. Kč. 

Příspěvková organizace Pečovatelská služba 

Hospodaření příspěvkové organizace Pečovatelská služba  Prahy 6 skončilo dle účetních výkazů 
za rok 2017 s tímto výsledkem:  

 
Ukazatel   
/v tis. Kč/            

schválený 
finanční plán 

upravený 
finanční plán 

skutečnost 
rok 2017 

% pln. 
k UR 

Výnosy celkem  4 700,00 4 718,20 4 731,23 100,28 
v tom: za poskytované služby 4.699,00 4.699,00 4.711,90 100,27 
           úroky 1,00 2,30 2,43 126,40 
           ostatní výnosy 0,00 16,90 16,90 100,00 
Náklady celkem  20 470,00 21 834,20 21 319,76 97,64 
Hospodářský výsledek bez neinvestičního 
příspěvku -15 770,00 -17 116,00 -16 588,53 96,92 
Neinvestiční příspěvek od MČ Praha 6  9 770,00 5 840,00 5 520,28 94,53 
Neinvestiční dotace MPSV 6 000,00 9 898,00 9 690,25 97,90 
Neinvestiční dotace HMP 0,00 1 378,00 1 378,00 100,00 
Investiční příspěvek od MČ Praha 6 - - - - 
Investiční fond  500,00 500,00 498,06 99,61 

   
Pro rok 2017 sestavila příspěvková organizace Pečovatelská služba Prahy 6 finanční plán 
nákladů ve výši 20.470,00 tis. Kč. Výše byla odvozena od skutečnosti předchozího období  
a odpovídá potřebám při plnění úkolů daných zřizovací listinou. Financování nákladů bylo 
plánováno z výnosů za poskytované služby ve výši 4.700,00 tis. Kč, z účelové neinvestiční 
dotace obdržené z MPSV ve výši 6.000,00 tis. Kč a z neinvestičního příspěvku na provoz od 
zřizovatele ve výši 9.770,00 tis. Kč. Na účet organizace převedla MČ P6 neinvestiční příspěvek 
na provoz ve výši 5.520,28 tis. Kč, dále obdržela dotaci z HMP v částce 1.378,00 tis. Kč, která 
byla vyčerpána v plné výši, a také státní dotaci z MPSV ve výši 9.690,25 tis. Kč (čerpáno  
97,90 % UR). 
 
K 31.12.2017 vykázala příspěvková organizace Pečovatelská služba nespotřebovaný 
neinvestiční příspěvek od MČ Praha 6 ve výši 277.723,91 Kč a tato částka bude odvedena 
v rámci finančního vypořádání zpět do rozpočtu zřizovatele. Částka ve výši 42,00 tis. Kč zůstala 
jako nevyplacená část neinvestičního příspěvku v rozpočtu zřizovatele. 
 
Výnosy dosažené v roce 2017 na úseku byly ve výši 4.731,23 tis. Kč, což představuje 100,28 % 
upraveného finančního plánu. Jedná se o výnosy z poskytovaných služeb (4.711,90 tis. Kč), 
z úroků (2,43 tis. Kč) a z ostatních výnosů (16,90 tis. Kč).  
 
Celkové plnění nákladů ve sledovaném období bylo ve výši 21.319,76 tis. Kč,  
tj. 97,64 % upraveného finančního plánu. Za spotřebu materiálu bylo uhrazeno 372,36 tis. Kč, za 
spotřebu energií 32,85 tis. Kč, za opravy a udržování 135,71 tis. Kč, za cestovné 69,58 tis. Kč, za 
náklady na reprezentaci 7,72 tis. Kč, za nákup služeb 1.006,49 tis. Kč, za mzdové náklady 
14.109,25 tis. Kč, za zákonné sociální pojištění 4.633,20 tis. Kč, jiné sociální pojištění  
55,22 tis. Kč, za zákonné sociální náklady 284,53 tis. Kč, za jiné sociální náklady 288,80 tis. Kč, 
za ostatní provozní náklady 137,56 tis. Kč, za odpisy dlouhodobého majetku 93,08 tis. Kč, za 
náklady z DHDM 92,27 tis. Kč a za daň z příjmů 0,44 tis. Kč. 
 
Příspěvková organizace v roce 2017 zapojila Investiční fond na nákup vozu Opel VIVARO za 
pořizovací cenu 498,06 tis. Kč. 



 42 

Zůstatek finančních prostředků na bankovních účtech k 31.12.2017 činil 5.202,20 tis. Kč, z toho 
účelové fondy 1.487,74 tis. Kč (Rezervní fond 611,87 tis. Kč, Investiční fond 683,04 tis. Kč  
a FKSP 192,83 tis. Kč), běžný účet 2.968,31 tis. Kč a jiné běžné účty 746,15 tis. Kč. 
 
Příspěvkové organizace ve školství 
 
ZŠ a MŠ Bílá – čerpání 100,00 % (neinvestiční příspěvek 10.413,25 tis. Kč) 
Čerpání finančních prostředků probíhalo v roce 2017 rovnoměrně. Z neinvestičního majetku si 
škola pořídila zejména kuchyňskou sestavu (37,63 tis. Kč), troubu a indukční varné desky  
(45,81 tis. Kč), 2 pračky (20,59 tis. Kč), rohový stůl (16,00 tis. Kč), PC sestavu (19,08 tis. Kč)  
a mobilní telefon (11,61 tis. Kč). Dále na této škole proběhly instalatérské práce (v celkové výši 
175,53 tis. Kč), oprava rolet a žaluzií (256,29 tis. Kč), malování tříd (280,37 tis. Kč), oprava TV 
nářadí (23,36 tis. Kč), revize a oprava výtahu (23,54 tis. Kč), oprava chladícího stolu  
(19,10 tis. Kč) a oprava elektroinstalace (16,15 tis. Kč). 
Organizace zapojila Rezervní fond ve výši 645,22 tis. Kč na výuku AJ, pobytové kurzy, vstupné 
na vzdělávací akce a nákup materiálu. Dále byl zapojen Investiční fond na nákup konvektomatu  
a interaktivních tabulí ve výši 774,14 tis. Kč, Fond odměn ve výši 144,40 tis. Kč a FKSP ve výši 
394,90 tis. Kč na stravování, kulturní akce, peněžní dary (odchody do důchodu) a příspěvek na 
rekreace. Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem prostor, provozování bufetu, 
prodejní automat a kroužky. Zisk z doplňkové činnosti činil 206,00 tis. Kč. 
 
ZŠ a MŠ Červený vrch – čerpání 99,90 % (neinvestiční příspěvek 11.003,14 tis. Kč) 
Čerpání finančních prostředků probíhalo v roce 2017 rovnoměrně. Organizace si v daném období 
zakoupila tablety (49,14 tis. Kč), interaktivní tabule (36,60 tis. Kč), projektory (61,92 tis. Kč), 
nábytek (196,44 tis. Kč), zdroje k PC a monitory (34,71 tis. Kč), kávovar (24,99 tis. Kč) a úklidové 
vozíky (16,51 tis. Kč). Z nákladů na opravy a udržování byla realizována úprava hřiště  
(300,50 tis. Kč), výměna linolea (64,82 tis. Kč), malování a lakýrnické práce (89,91 tis. Kč), 
oprava žaluzií (25,86 tis. Kč), oprava kotle a robotů ve ŠJ (43,25 tis. Kč) a odstranění zídky na 
pozemku (29,35 tis. Kč). 
Organizace zapojila Rezervní fond (159,46 tis. Kč) na úhradu cestovného, za náklady na 
reprezentaci školy a školení. Dále zapojila FKSP (454,40 tis. Kč) jako příspěvek na kulturu  
a tělovýchovu, stravování a penzijní pojištění, Investiční fond (549,84 tis. Kč) na zakoupení 
herních prvků na zahradu a Fond odměn ve výši 1,28 tis. Kč. Škola provozuje doplňkovou 
činnost, a to podnájem prostor, poskytování obědů cizím strávníkům, poskytování služeb 
v oblasti vedení kroužků pro děti. Zisk z doplňkové činnosti činil 299,00 tis. Kč. 
 
ZŠ Dědina – čerpání 99,90 % (neinvestiční příspěvek 8.416,86 tis. Kč) 
Čerpání finančních prostředků probíhalo v roce 2017 rovnoměrně. Organizace v daném období 
zakoupila nábytek (133,47 tis. Kč), počítače a notebooky (57,98 tis. Kč), stolní stav se stojanem 
(28,98 tis. Kč), magnetické tabule (35,76 tis. Kč), sekačku (25,01 tis. Kč) a křovinořez  
(24,79 tis. Kč). Čerpání výdajů na opravu a udržování proběhlo na malování a drobné opravy 
učeben (40,95 tis. Kč), opravy klavírů (49,19 tis. Kč), opravu myčky (9,64 tis. Kč), opravu kopírek 
(12,20 tis. Kč), opravu venkovního kamerového systému (11,22 tis. Kč), opravu a čištění 
digestoře (14,06 tis. Kč) a opravu schodů (16,09 tis. Kč). 
Z fondů byl čerpán pouze Rezervní fond (15,00 tis. Kč) na nákup pomůcek a FKSP ve výši 
246,72 tis. Kč na příspěvek na stravování zaměstnanců, kulturní účely, penzijní připojištění  
a životní a pracovní jubilea. Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem prostor, 
poskytování obědů cizím strávníkům a vedení kroužků. Zisk z doplňkové činnosti činil  
410,00 tis. Kč. 
 
ZŠ Emy Destinnové – čerpání 99,90 % (neinvestiční příspěvek 13.354,50 tis. Kč) 
Čerpání finančních prostředků probíhalo v roce 2017 rovnoměrně. Škola si v roce 2017 pořídila 
zejména počítače a monitory (602,61 tis. Kč), kopírku (39,08 tis. Kč), nábytek (37,48 tis. Kč)  
a keramickou tabuli (14,99 tis. Kč). Za opravy a udržování nad 5 tis. Kč organizace zaplatila 
15,63 tis. Kč.   
Organizace v roce 2017 zapojila Investiční fond ve výši 1.207,44 tis. Kč na nákup interaktivní 
tabule, serveru, kopírek a nábytku, dále Rezervní fond ve výši 186,46 tis. Kč na náklady na 



 43 

služební cesty, nákup monitorů a vyčištění počítačů, Fond odměn ve výši 231,92 tis. Kč a FKSP 
ve výši 520,46 tis. Kč. Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem prostor, stravování 
cizích strávníků, prodejní automat a kroužky. Zisk z doplňkové činnosti činil 296,00 tis. Kč. 
 
ZŠ a MŠ Hanspaulka – čerpání 100,00 % (neinvestiční příspěvek 10.687,10 tis. Kč) 
Čerpání finančních prostředků probíhalo v roce 2017 rovnoměrně. Organizace v daném období 
koupila pro potřeby ZŠ 2 betonové stoly na stolní tenis (28,70 tis. Kč), tabulové zařízení 
k projektoru (26,98 tis. Kč), varné desky a pečící trouby do cvičné kuchyně (71,95 tis. Kč), 20 ks 
notebooků (159,72 tis. Kč) a pro potřeby MŠ zahradní prvky (58,70 tis. Kč), zakázkový 
kancelářský stůl (24,37 tis. Kč), pračku a sušičku (31,94 tis. Kč). Výdaje za opravy byly v ZŠ 
čerpány na opravu a výměnu dekoračních obkladů na stěnách v přízemí budovy školy  
(123,66 tis. Kč), opravu čerpadla v kotelně po havárii (49,84 tis. Kč), pokládku koberců a renovaci 
parket (60,11 tis. Kč), stavební práce při rekonstrukci cvičné kuchyně (61,24 tis. Kč) a v MŠ byly 
čerpány zejména za výměnu písku u objektů MŠ (49,99 tis. Kč) a výměnu zářivek (42,50 tis. Kč). 
Škola zapojila Investiční fond (439,90 tis. Kč) na nákup interaktivní tabule včetně příslušenství, 
kuchyňské linky do cvičné kuchyně a terminál pro výdej stravy do ŠJ, Rezervní fond  
(399,60 tis. Kč) zejména na nákup učebnic a pracovních sešitů, vzdělávání učitelů aj., Fond 
odměn (69,10 tis. Kč) a FKSP (280,23 tis. Kč) na kulturní, společenské a sportovní akce, 
příspěvky na stravování, peněžní dary a příspěvky na ozdravné pobyty dětí zaměstnanců. 
Organizace provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem prostor, stravování cizích strávníků  
a kroužky pro děti. Zisk z doplňkové činnosti činil 218,00 tis. Kč. 
 
ZŠ a MŠ J. A. Komenského – čerpání 99,70 % (neinvestiční příspěvek 5.814,55 tis. Kč) 
Čerpání finančních prostředků probíhalo v roce 2017 rovnoměrně. Z neinvestičního majetku 
organizace pořídila nábytek (120,00 tis. Kč), počítače a notebook (49,00 tis. Kč) a videovrátného 
(28,00 tis. Kč). Čerpání výdajů na opravu a udržování proběhlo na výměnu linolea (52,00 tis. Kč), 
opravy plotu (30,00 tis. Kč), rekonstrukci serverovny (23,00 tis. Kč) a opravu škrabky v ŠJ 
(8,00 tis. Kč). 
Ve sledovaném období organizace zapojila Investiční fond (393,78 tis. Kč) na nákup plynového 
kotle a plynové pánve do ŠJ, Rezervní fond (144,15 tis. Kč) na úhradu cestovného, školení, 
pořízení učebnic a dále Fond odměn (30,81 tis. Kč) a FKSP (79,45 tis. Kč) na stravování 
zaměstnanců a nepeněžní dary. Organizace provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem 
prostor. Zisk z doplňkové činnosti činil 299,00 tis. Kč. 
 
ZŠ Marjánka – čerpání 99,60 % (neinvestiční příspěvek 6.700,98 tis. Kč) 
Čerpání finančních prostředků probíhalo rovnoměrně. Organizace si v daném období zakoupila 
školní nábytek (44,00 tis. Kč), PC sestavy a pomůcky pro výuku IT (80,00 tis. Kč). Čerpání výdajů 
na opravy bylo především za opravy mobiliáře školy (34,00 tis. Kč), úklid školy (17,00 tis. Kč)  
a elektroopravy (9,00 tis. Kč). 
Škola zapojila Fond odměn (47,00 tis. Kč), Investiční fond (488,97 tis. Kč) na nákup výdejní linky 
do ŠJ a interaktivních tabulí, dále Rezervní fond (116,16 tis. Kč) na obnovu nefunkčního školního 
zařízení a FKSP (277,65 tis. Kč) jako příspěvek na stravné, penzijní připojištění a kulturní akce. 
Organizace provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem prostor školy a hřiště, provozování 
kroužků a stravování cizích strávníků. Zisk z doplňkové činnosti činil 434,00 tis. Kč. 
 
ZŠ a MŠ Na Dlouhém lánu – čerpání 100,00 % (neinvestiční příspěvek 6.639,55 tis. Kč) 
Čerpání finančních prostředků probíhalo v roce 2017 rovnoměrně. Organizace v daném období 
zakoupila dataprojektory (30,76 tis. Kč), interaktivní tabuli (34,69 tis. Kč), počítač (25,38 tis. Kč), 
mixér (15,87 tis. Kč) a laminátor (9,09 tis. Kč). Výdaje na opravy a udržování tvořila revize  
a oprava interaktivních tabulí (19,87 tis. Kč), mytí oken a žaluzií (52,04 tis. Kč), malování  
(89,02 tis. Kč), čištění koberců (44,31 tis. Kč) a čištění kanalizace (16,89 tis. Kč). 
Organizace zapojila Rezervní fond (268,00 tis. Kč) na nákup školních pomůcek, Fond odměn 
(683,24 tis. Kč), Investiční fond (229,44 tis. Kč) na zakoupení dataprojektoru, interaktivní tabule a 
akustických podhledů do ŠJ a dále FKSP (229,68 tis. Kč). Organizace provozuje doplňkovou 
činnost, a to podnájem prostor školy a hřiště. Zisk z doplňkové činnosti činil 296,00 tis. Kč. 
 
 
 



 44 

ZŠ a MŠ Antonína Čermáka – čerpání 99,80 % (neinvestiční příspěvek 9.271,05 tis. Kč) 
Čerpání finančních prostředků probíhalo v roce 2017 rovnoměrně. Organizace v daném období 
zakoupila UPC serverovnu (29,00 tis. Kč), vysoušeče rukou (84,00 tis. Kč), 2 projektory 
(66,00 tis. Kč), nábytek (34,00 tis. Kč), 10 ks ipadů (103,00 tis. Kč) a 4 ks fotoaparátů  
(32,00 tis. Kč). Čerpání výdajů na opravu a udržování proběhlo na opravu zahradních prvků 
(29,00 tis. Kč), opravu dveří (35,00 tis. Kč), opravy oken (12,00 tis. Kč) a instalatérské opravy 
(53,00 tis. Kč). Škola zapojila Rezervní fond (860,67 tis. Kč) na nákup potravin (účelový dar 
Women for Women), učebnic a učebních pomůcek, materiál, DDHM, služby, cestovné, software 
atd., Fond odměn (21,76 tis. Kč), Investiční fond (386,90 tis. Kč) na interaktivní řešení, nákup 
projektorů a sporáku do MŠ a FKSP (257,85 tis. Kč) na rekreace, nepeněžní dary, či zlepšení 
pracovního prostředí. Organizace provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem nebytových 
prostor školy. Zisk z doplňkové činnosti činil 293,00 tis. Kč. 
 
ZŠ a MŠ nám. Svobody 2 – čerpání 100,00 % (neinvestiční příspěvek 9.459,07 tis. Kč) 
Čerpání finančních prostředků probíhalo v roce 2017 rovnoměrně. V daném období škola 
zakoupila především notebooky a PC (103,55 tis. Kč), tiskárnu (39,82 tis. Kč), nábytek  
(92,23 tis. Kč), mobilní telefony (39,74 tis. Kč), dataprojektory (91,60 tis. Kč) a tabule  
(41,80 tis. Kč). Za opravy a udržování byly uhrazeny výdaje zejména za revizi elektrospotřebičů  
a elektronářadí (58,42 tis. Kč), instalatérské práce (33,67 tis. Kč), udržovací a licenční poplatky 
(53,88 tis. Kč) a malování (64,88 tis. Kč). 
Organizace ve sledovaném období zapojila Investiční fond (816,04 tis. Kč) na pořízení myčky do 
ŠJ a interaktivní tabule, Rezervní fond ve výši 178,10 tis. Kč a FKSP ve výši 339,65 tis. Kč jako 
příspěvek na stravování, rekreaci, sport, dary k životnímu jubileu, či zlepšení pracovních 
podmínek. Organizace provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem nebytových prostor školy  
a provoz školního bufetu. Zisk z doplňkové činnosti činil 174,00 tis. Kč. 
 
ZŠ Norbertov – čerpání 100,00 % (neinvestiční příspěvek 5.451,11 tis. Kč) 
Čerpání finančních prostředků probíhalo v roce 2017 rovnoměrně. Z neinvestičního majetku 
škola zakoupila kameru (18,44 tis. Kč), PC a notebooky (105,05 tis. Kč), nábytek (63,95 tis. Kč), 
kopírku (1,78 tis. Kč) a fotoaparát s příslušenstvím (17,38 tis. Kč). Na opravy a udržování bylo 
čerpáno na pokládku nové podlahové krytiny (287,79 tis. Kč), mytí a ošetření podlahy  
(53,94 tis. Kč), malování (134,69 tis. Kč), mytí oken (39,90 tis. Kč) a opravy omítek (44,05 tis. 
Kč). 
Škola zapojila Rezervní fond (107,87 tis. Kč) na náklady na služební cestu a nákup učebních 
pomůcek, Investiční fond (445,85 tis. Kč) na nákup konvektomatu a serveru a dále FKSP  
(150,99 tis. Kč) na stravné zaměstnanců, příspěvky na letní tábory dětí zaměstnanců a peněžité 
dary k životním jubileím. Organizace provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem prostor, 
vedení kroužků, stravování cizích strávníků a prodejní automat. Zisk z doplňkové činnosti činil 
145 tis. Kč. 
 
ZŠ Petřiny-jih – čerpání 99,50 % (neinvestiční příspěvek 7.380,48 tis. Kč) 
Čerpání finančních prostředků probíhalo v roce 2017 rovnoměrně. Škola v daném období 
nakoupila neinvestiční majetek: sedačku do kanceláře zástupce ředitele (13,80 tis. Kč), pianina 
(10,58 tis. Kč), pračku a myčku (30,18 tis. Kč) a sportovní vybavení (16,75 tis. Kč). Čerpání 
výdajů na opravy a udržování proběhlo zejména na opravu interaktivních tabulí (112,63 tis. Kč), 
opravy stolů a židlí (13,85 tis. Kč), opravu a servis vzduchotechniky (16,64 tis. Kč), opravu 
oběhového čerpadla ústředního topení a regulačních hlavic (35,74 tis. Kč).  
Škola zapojila Fond odměn ve výši 321,91 tis. Kč, Investiční fond (251,41 tis. Kč) na rekonstrukci 
vrátnice a nákup termoskříně pro ŠJ, Rezervní fond (5,00 tis. Kč) na nákup hokejek pro florbal  
a FKSP ve výši 341,07 tis. Kč na stravné zaměstnanců, jubilea, věcné dary a příspěvek na 
rekreaci. Škola provozuje doplňkovou činnost, a to především podnájem majetku pro sportovní 
činnost a volnočasové aktivity. Zisk z doplňkové činnosti činil 553,00 tis. Kč. 
 
ZŠ Petřiny-sever – čerpání 99,80 % (neinvestiční příspěvek 8.246,56 tis. Kč) 
Čerpání finančních prostředků probíhalo v roce 2017 rovnoměrně. Organizace zakoupila PC  
a notebook (46,47 tis. Kč), šatní skříňky (100,89 tis. Kč) a výukový koberec do třídy  
(11,50 tis. Kč). V daném období čerpala škola výdaje na opravy a udržování především na 



 45 

havarijní opravy dveří (18,32 tis. Kč), na revize elektrospotřebičů (30,36 tis. Kč), dále na opravy 
kopírek (58,81 tis. Kč) a zahradnické práce (29,17 tis. Kč).  
Škola zapojila Rezervní fond ve výši 352,25 tis. Kč na služební cestu ředitelky školy a na učební 
pomůcky, Investiční fond ve výši 255,40 tis. Kč na převod do provozu na úhradu běžných výdajů 
a dále FKSP ve výši 161,50 tis. Kč jako příspěvek na stravování zaměstnanců a kulturní  
a rekreační akce. Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem prostor, stravování cizích 
strávníků a pořádání kroužků pro děti. Zisk z doplňkové činnosti činil 300,00 tis. Kč. 
 
ZŠ Pod Marjánkou – čerpání 99,90 % (neinvestiční příspěvek 8.454,84 tis. Kč) 
Čerpání finančních prostředků probíhalo v roce 2017 rovnoměrně. Z neinvestičního majetku 
škola zakoupila dataprojektory (55,78 tis. Kč), školní nábytek (53,78 tis. Kč), chladničku  
(4,30 tis. Kč) a scanner (6,35 tis. Kč). Čerpání výdajů na opravy a udržování proběhlo především 
na opravu těl. nářadí (20,91 tis. Kč), opravu světel (19,97 tis. Kč), opravu kopírek (16,98 tis. Kč)  
a opravu myčky (11,82 tis. Kč). 
Škola v průběhu roku 2017 zapojila Fond odměn (330,21 tis. Kč), Investiční fond (527,22 tis. Kč) 
na pořízení mycího stroje a opravu podhledů a podlah, Rezervní fond (271,72 tis. Kč) na ŠvP  
a ukončení školní docházky žáků 9. tříd a FKSP (278,36 tis. Kč) byl čerpán na penzijní 
připojištění, obědy a výročí. Organizace provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem prostor. 
Zisk z doplňkové činnosti činil 113,00 tis. Kč. 
 
ZŠ a MŠ T. G. Masaryka – čerpání 99,60 % (neinvestiční příspěvek 8.914,53 tis. Kč) 
Čerpání finančních prostředků probíhalo v roce 2017 rovnoměrně. V roce 2017 si škola zakoupila 
interaktivní tabule (25,00 tis. Kč), nábytek (81,00 tis. Kč), pračku (12,00 tis. Kč) a projektor 
(11,00 tis. Kč). V daném období čerpala škola výdaje na opravy a udržování především na 
opravu kotlů (70,00 tis. Kč), opravu zahradních domků (31,00 tis. Kč) a úpravy zahrady  
(36 tis. Kč), opravu piana (14,00 tis. Kč) a opravu vzduchotechniky (7,00 tis. Kč). 
Organizace zapojila Fond odměn (20,84 tis. Kč), Investiční fond (257,22 tis. Kč) na nákup 
plynových kotlů, Rezervní fond (135,83 tis. Kč) na nákup učebních pomůcek, dlouhodobého 
majetku a materiálu trvalého charakteru a FKSP ve výši 200,84 tis. Kč. Škola provozuje 
doplňkovou činnost, a to podnájem prostor školy. Zisk z doplňkové činnosti činil 292,00 tis. Kč. 
 
Fakultní MŠ Arabská – čerpání 100,00 % (neinvestiční příspěvek 2.013,01 tis. Kč) 
Organizace ve sledovaném období hospodařila dle finančního plánu bez větších odchylek. V roce 
2017 byly čerpány výdaje na dataprojektor (15,37 tis. Kč), dřevěnou dětskou kuchyňku  
(13,10 tis. Kč), dřevěné patro (19,40 tis. Kč) a vestavnou myčku a lednice (24,41 tis. Kč). 
V daném období čerpala MŠ výdaje na opravy a udržování především na opravu zahradní 
dominanty (24,70 tis. Kč), na opravu žaluzií (10,77 tis. Kč) a opravu nábytku v kuchyňkách  
a montáž kuchyněk (77,36 tis. Kč).  
Organizace zapojila Fond odměn (90,00 tis. Kč), Investiční fond (113,07 tis. Kč) na výměnu 
kuchyněk, Rezervní fond (217,12 tis. Kč) na nákupy materiálového charakteru a nákup služeb  
a FKSP (46,37 tis. Kč) jako příspěvek na stravování zaměstnanců, pohoštění a květinové dary. 
Organizace provozuje doplňkovou činnost - podnájmy. Zisk z doplňkové činnosti činil  
91,00 tis. Kč. 
 
MŠ Bubeníčkova – čerpání 100,00 % (neinvestiční příspěvek 1.490,63 tis. Kč) 
Organizace ve sledovaném období hospodařila dle finančního plánu bez větších odchylek.  
Z neinvestičního majetku školka zakoupila multifunkční vodní vysavač (32,69 tis. Kč), 
odšťavňovač (32,65 tis. Kč) a PC do ředitelny (14,21 tis. Kč).  V rámci oprav a udržování MŠ 
opravila TV nářadí a zahradní vybavení v hodnotě 5,84 tis. Kč, realizovala servis kopírky 
(10,01 tis. Kč) a údržbu marmolea (12,75 tis. Kč). 
MŠ zapojila Investiční fond (173,00 tis. Kč) na pořízení „Kouzelného koberce“ a převod 
prostředků do provozu, Rezervní fond (15,98 tis. Kč) na dofinancování semináře a FKSP ve výši 
42,62 tis. Kč na stravování zaměstnanců a kulturní akce pro zaměstnance. Organizace provozuje 
doplňkovou činnost – podnájem prostor a pořádání kroužků. Zisk z doplňkové činnosti činil 
69,00 tis. Kč. 
 
 
 



 46 

MŠ Čínská – čerpání 100,00 % (neinvestiční příspěvek 1.749,72 tis. Kč) 
Organizace ve sledovaném období hospodařila dle finančního plánu bez větších odchylek.  
Mateřská škola zakoupila venkovní vitrínu (6,57 tis. Kč) a skříňovou sestavu (11,91 tis. Kč)  
a uhradila opravu PC ve výši 5,87 tis. Kč. 
MŠ zapojila Investiční fond (265,00 tis. Kč) na převod prostředků do provozu, Rezervní fond 
(0,12 tis. Kč) na učební pomůcky a FKSP ve výši 116,05 tis. Kč na příspěvek na obědy a peněžní 
dary. Organizace provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem prostor. Zisk z doplňkové činnosti 
činil 30,00 tis. Kč. 
 
MŠ Charlese de Gaulla – čerpání 100,00 % (neinvestiční příspěvek 570,37 tis. Kč) 
Organizace ve sledovaném období hospodařila dle finančního plánu bez větších odchylek. 
Mateřská škola zakoupila robota do ŠK (18,11 tis. Kč), robotický vysavač (14,99 tis. Kč) a myčku 
do ŠK (8,97 tis. Kč), dále čerpala prostředky na opravy udržování na revizi dětského hřiště 
(9,04 tis. Kč), na revizi hasicích přístrojů (6,93 tis. Kč) a údržbářské práce (7,23 tis. Kč). 
Organizace zapojila Fond odměn (65,00 tis. Kč), Rezervní fond (18,98 tis. Kč) a FKSP ve výši 
29,78 tis. Kč na příspěvek na stravování zaměstnanců. Škola provozuje doplňkovou činnost, a to 
podnájem prostor školy. Zisk z doplňkové činnosti činil 75,00 tis. Kč. 
 
MŠ Jílkova – čerpání 100,00 % (neinvestiční příspěvek 1.593,94 tis. Kč) 
Organizace ve sledovaném období hospodařila dle finančního plánu bez větších odchylek.  
Z neinvestičního majetku MŠ zakoupila vysavače (45,38 tis. Kč), notebook (15,24 tis. Kč)  
a pračku (15,49 tis. Kč). V daném období čerpala MŠ výdaje na opravy a udržování především 
na opravu laviček (38,06 tis. Kč), mytí oken a žaluzií (12,00 tis. Kč), opravy zahradních domků 
(6,80 tis. Kč), opravu kopírky (5,96 tis. Kč) a čištění střechy (5,90 tis. Kč). 
Škola v daném období zapojila Fond odměn (60,00 tis. Kč), Rezervní fond (27,18 tis. Kč) na 
odvoz odpadu a občerstvení na zahradní slavnost a FKSP (72,10 tis. Kč) jako příspěvek na 
stravování zaměstnanců a kulturní a sportovní akce. Organizace provozuje doplňkovou činnost – 
podnájmy prostor. Zisk z doplňkové činnosti činil 78,00 tis. Kč.  
 
MŠ Juárezova  – čerpání 100,00 % (neinvestiční příspěvek 954,62 tis. Kč) 
Organizace v daném období hospodařila vyrovnaně dle finančního plánu. MŠ na opravách 
a udržování uhradila zejména údržbu zahrady (31,00 tis. Kč), opravu žaluzií (9,38 tis. Kč), revizi 
kotelny (8,47 tis. Kč) a servis a opravu plynových kotlů (5,41 tis. Kč). 
Škola v daném období zapojila Investiční fond (195,94 tis. Kč) na nákup konvektomatu, Rezervní 
fond (43,12 tis. Kč) na pokrytí zhoršeného hospodářského výsledku a FKSP (87,84 tis. Kč) na 
příspěvek na stravné, rekreaci a vzdělávání. Organizace provozuje doplňkovou činnost, a to 
podnájem prostor školy. Zisk z doplňkové činnosti činil 44,00 tis. Kč. 
 
MŠ Libocká – čerpání 100,00 % (neinvestiční příspěvek 1.367,23 tis. Kč) 
Organizace ve sledovaném období hospodařila dle finančního plánu bez větších odchylek. 
Mateřská škola si pořídila vysavače (42,68 tis. Kč), dotykový monitor (18,33 tis. Kč) a kopírku 
(5,81 tis. Kč). Na opravy a udržování čerpala výdaje na instalatérské práce (7,95 tis. Kč) a opravu 
robota (6,99 tis. Kč).  
V průběhu roku 2017 MŠ zapojila Investiční fond (96,99 tis. Kč) na pořízení nových umyvadel, 
Rezervní fond (125,91 tis. Kč) na pořízení vysavačů, hraček a výtvarného materiálu a FKSP 
(58,01 tis. Kč) na stravování zaměstnanců a pohoštění na kulturních akcích zaměstnanců. 
Organizace provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem prostor školy, příměstský tábor  
a pořádání kroužků. Zisk z doplňkové činnosti činil 58,00 tis. Kč. 
 
MŠ Meziškolská – čerpání 100,00 % (neinvestiční příspěvek 1.446,36 tis. Kč) 
Organizace ve sledovaném období hospodařila dle finančního plánu. MŠ zakoupila barevnou 
tiskárnu (7,04 tis. Kč) a dále čerpala z položky oprav a udržování prostředky na servis filtrace 
(11,89 tis. Kč), opravu pračky (8,10 tis. Kč) a opravu žaluzií (17,86 tis. Kč).  
Organizace zapojila pouze Rezervní fond (0,39 tis. Kč) a FKSP (64,76 tis. Kč) jako příspěvek na 
obědy, penzijní připojištění a jiné. Zisk z doplňkové činnosti (podnájem prostor) činil 18,00 tis. Kč. 
 
 
 



 47 

MŠ Motýlek – čerpání 100,00 % (neinvestiční příspěvek 1.278,39,00 tis. Kč) 
Organizace ve sledovaném období hospodařila dle finančního plánu bez větších odchylek. MŠ 
čerpala na opravy a udržování na údržbu počítačů (14,57 tis. Kč), opravu kuchyňského zařízení 
(6,48 tis. Kč) a údržbu výměníku (25,47 tis. Kč). 
Organizace v daném období zapojila pouze FKSP ve výši 46,44 tis. Kč na příspěvek na 
stravování zaměstnanců. Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem prostor školy  
a provozování kroužků. Zisk z doplňkové činnosti činil 74,00 tis. Kč. 
 
MŠ Na Dlouhém lánu – čerpání 100,00 % (neinvestiční příspěvek 1.230,05 tis. Kč) 
Organizace ve sledovaném období hospodařila dle finančního plánu. MŠ si zakoupila vysavače 
(39,98 tis. Kč) a elektrické kartáče – klepače (20,00 tis. Kč), kopírku (11,70 tis. Kč) a vysavač listí 
(9,75 tis. Kč). Na opravy a udržování čerpala organizace prostředky na výsadbu a zahradnické 
práce (66,29 tis. Kč), instalatérské práce (5,64 tis. Kč), čištění marmolea (15,20 tis. Kč), čištění 
vnitřních rozvodů vody (31,16 tis. Kč) a úklidové práce (9,80 tis. Kč). 
Škola v daném období zapojila Investiční fond (673,60 tis. Kč) na nákup interaktivní tabule, 
pořízení „Přírodního kalendáře“ a zahradních prvků, Rezervní fond (1,23 tis. Kč) na pohoštění na 
ředitelské poradě a FKSP ve výši 34,17 tis. Kč na stravování zaměstnanců. Organizace 
provozuje doplňkovou činnost, a to pořádání kroužků. Hospodářský výsledek z doplňkové 
činnosti byl ve výši16,00 tis. Kč. 
 
MŠ Na Okraji – čerpání 100,00 % (neinvestiční příspěvek 1.342,24,00 tis. Kč) 
Organizace ve sledovaném období hospodařila dle finančního plánu bez větších odchylek.  
Mateřská škola si zakoupila olejovou pistoli (6,91 tis. Kč), licence k digitálnímu vzdělávání 
„Školka hrou“ (8,27 tis. Kč) a škrabku na brambory a zeleninu (36,38 tis. Kč). Z položky opravy  
a udržování čerpala organizace výdaje na opravy krytů pískovišť (25,97 tis. Kč), mytí oken  
a čištění koberců (16,93 tis. Kč), malování (13,55 tis. Kč) a na opravu zámku vchodových dveří 
(12,88 tis. Kč). 
Organizace v daném období zapojila Investiční fond (62,97 tis. Kč) na převod finančních 
prostředků do provozu na běžné výdaje, Rezervní fond a FKSP (68,16 tis. Kč) na uhrazení 
příspěvku na stravování zaměstnanců, kulturní a sportovní akce a peněžní dary. Organizace 
provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem prostor školy a příměstský tábor. Zisk z doplňkové 
činnosti činil 10,00 tis. Kč. 
 
MŠ Parléřova – čerpání 100,00 % (neinvestiční příspěvek 1.072,05 tis. Kč) 
Organizace ve sledovaném období hospodařila dle finančního plánu. MŠ zakoupila čisticí 
prostředky v celkové hodnotě 10,55 tis. Kč, tonery za 5,35 tis. Kč a výtvarné potřeby za  
5,10 tis. Kč. Z oprav a udržování bylo provedeno především mytí oken a údržba marmolea  
(39,28 tis. Kč), malířské práce (14,88 tis. Kč), sekání trávy s odvozem (17,14 tis. Kč) a likvidace 
suchých stromů a větví (14,85 tis. Kč).  
Organizace zapojila Fond odměn (30,00 tis. Kč), Investiční fond (168,00 tis. Kč) na opravy 
a udržování, Rezervní fond (21,61 tis. Kč) na nákup drogerie a výtvarných potřeb a FKSP 
(46,75 tis. Kč) na příspěvek na stravování zaměstnanců a věcné dary. Organizace provozuje 
doplňkovou činnost, a to podnájem prostor školy. Zisk z doplňkové činnosti činil 24,00 tis. Kč. 
 
MŠ Sbíhavá – čerpání 100,00 % (neinvestiční příspěvek 927,93 tis. Kč) 
Organizace ve sledovaném období hospodařila dle finančního plánu bez větších odchylek. 
Organizace zakoupila nábytek (37,05 tis. Kč), notebook (15,00 tis. Kč) a pianino (6,28 tis. Kč)  
a dále provedla opravu pianina ve výši 11,90 tis. Kč a výmalbu šaten ve výši 12,95 tis. Kč.  
Mateřská škola zapojila Fond odměn (259,70 tis. Kč) na plat druhého pedagoga v Lesní třídě, 
dále Investiční fond (372,95 tis. Kč) na pořízení venkovních žaluzií a pořízení nových šaten, 
Rezervní fond (142,19 tis. Kč) na odvody k platu druhého pedagoga v Lesní třídě a posílení 
fondu investic a FKSP (77,05 tis. Kč) na stravování zaměstnanců a věcný dar. Organizace 
provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem prostor školy a provoz kroužků. Zisk z doplňkové 
činnosti činil 175,00 tis. Kč. 
 
MŠ Šmolíkova – čerpání 100,00 % (neinvestiční příspěvek 1.303,07 tis. Kč) 
Organizace ve sledovaném období hospodařila dle finančního plánu. Z neinvestičního majetku 
MŠ zakoupila především multifunkční vysavač (29,99 tis. Kč), multifunkční tiskárnu (13,47 tis. Kč) 



 48 

a dětský nábytek (43,71 tis. Kč). Z položky opravy a udržování byla provedena oprava podlahové 
krytiny (44,85 tis. Kč), mytí oken a žaluzií (15,62 tis. Kč) a odstranění havárie na dětských 
toaletách ve výši (6,65 tis. Kč). 
Organizace zapojila pouze FKSP ve výši 73,98 tis. Kč na příspěvek na stravování zaměstnanců 
a na nákup 2 ks ledniček a rychlovarných konvic pro zaměstnance. Organizace provozuje 
doplňkovou činnost, a to podnájem prostor školy. Zisk z doplňkové činnosti činil 12,00 tis. Kč. 
 
MŠ Terronská – čerpání 100,00 % (neinvestiční příspěvek 1.393,38 tis. Kč) 
Organizace ve sledovaném období hospodařila dle finančního plánu bez větších odchylek. 
Školka zakoupila zejména nábytek (17,66 tis. Kč) a bloky na ručníky (63,65 tis. Kč) a z položky 
opravy a udržování čerpala výdaje především na výmalbu (74,28 tis. Kč), opravy žaluzií  
a seřízení oken (35,46 tis. Kč) a servis vzduchotechniky a klimatizace (18,67 tis. Kč). 
Organizace zapojila Fond odměn (8,74 tis. Kč), Investiční fond (210,37 tis. Kč) na pořízení dvou 
myček do školní jídelny, Rezervní fond (55,03 tis. Kč) na dokrytí nákladů na energie, materiál 
a služby a FKSP ve výši 94,59 tis. Kč na stravné zaměstnanců a odměny k životnímu jubileu. 
Organizace provozuje doplňkovou činnost, a to pořádání kroužků pro děti a podnájem prostor. 
Zisk z doplňkové činnosti činil 203,00 tis. Kč. 
 
MŠ Velvarská – čerpání 99,50 % (neinvestiční příspěvek 1.955,40 tis. Kč) 
Organizace ve sledovaném období hospodařila dle finančního plánu. Škola zakoupila nábytek 
(69,25 tis. Kč), slunečníky (7,00 tis. Kč) a pračku (20,67 tis. Kč). Z položky opravy a udržování 
čerpala zejména výdaje za opravu vzduchotechniky (15,15 tis. Kč), opravu žaluzií (21,40 tis. Kč), 
opravu nábytku (27,00 tis. Kč) a opravu kuchyňských kotlů (16,91 tis. Kč). 
Organizace zapojila Fond odměn (12,73 tis. Kč), Investiční fond (607,77 tis. Kč) na pořízení 
mlhoviště, údržbu zahrady a sestavu nábytku, Rezervní fond (85,00 tis. Kč) na zakoupení 
koberců a FKSP ve výši 101,50 tis. Kč na stravné zaměstnanců. Organizace provozuje 
doplňkovou činnost, a to pořádání kroužků pro děti. Zisk z doplňkové činnosti činil 151,00 tis. Kč. 
 
MŠ Vokovická – čerpání 100,00 % (neinvestiční příspěvek 1.120,21 tis. Kč) 
Organizace ve sledovaném období hospodařila dle finančního plánu bez větších odchylek.  
Z neinvestičního majetku MŠ zakoupila především multifunkční vysavač (29,90 tis. Kč), pojízdné 
záhony (7,50 tis. Kč) a trampolínu (4,99 tis. Kč).  Škola čerpala prostředky zejména na opravy 
a udržování na opravu závlahového systému (10,91 tis. Kč), na revize a opravy hasicích přístrojů 
(9,98 tis. Kč), pokládku koberce (13,67 tis. Kč), na doplnění písku do pískovišť (10,92 tis. Kč) 
a instalaci nových sítí na hřiště (18,05 tis. Kč). 
Organizace zapojila Investiční fond (20,44 tis. Kč) na opravy a udržování, Rezervní fond 
(41,98 tis. Kč) na nákup drobného materiálu a FKSP ve výši 24,22 tis. Kč jako příspěvek na 
stravování zaměstnanců. Organizace provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem prostor školy. 
Zisk z doplňkové činnosti činil 28,00 tis. Kč. 
 
MŠ Volavkova – čerpání 100,00 % (neinvestiční příspěvek 1.040,49 tis. Kč) 
Organizace ve sledovaném období hospodařila dle finančního plánu. Z neinvestičního majetku 
MŠ pořídila univerzální čistící stroje (45,38 tis. Kč), multifunkční tiskárnu (12,06 tis. Kč) a mobilní 
klimatizaci (6,04 tis. Kč). Z položky opravy a udržování čerpala organizace výdaje na opravu 
drtiče odpadků ve školní jídelně (19,36 tis. Kč) a zednické práce (16,52 tis. Kč). 
Škola zapojila Fond odměn (7,00 tis. Kč), Investiční fond (804,84 tis. Kč) na rekonstrukci podlah 
a omítek šatny a dále na pořízení konvektomatu, Rezervní fond (34,11 tis. Kč) na pořízení 
laserové tiskárny a FKSP ve výši 92,69 tis. Kč na příspěvek na stravování zaměstnanců. 
Organizace provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem prostor školy a provozování kroužků. 
Zisk z doplňkové činnosti činil 82,00 tis. Kč. 
 
MŠ Waldorfská – čerpání 100,00 % (neinvestiční příspěvek 1.216,44 tis. Kč) 
Organizace ve sledovaném období hospodařila dle finančního plánu bez větších odchylek.  
Z neinvestičního majetku MŠ pořídila vysavače (79,78 tis. Kč), počítače (45,21 tis. Kč), myčku 
(7,83 tis. Kč) a projektor (16,68 tis. Kč). V daném období čerpala škola výdaje na opravy 
a udržování na opravu vzduchotechniky (27,57 tis. Kč), instalatérské práce (2,86 tis. Kč) a úpravu 
ředitelny (10,86 tis. Kč). 



 49 

V daném období mateřská škola čerpala z Fondu odměn ve výši 89,87 tis. Kč na mzdu asistenta 
pedagoga, z Investičního fondu ve výši 87,64 tis. Kč na pořízení patra, z Rezervního fondu ve 
výši 94,74 tis. Kč na vzdělávání „Futuro“ a pořízení počítače a z FKSP ve výši 64,80 tis. Kč. 
Organizace provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem prostor školy. Zisk z doplňkové činnosti 
činil 16,00 tis. Kč. 
 
 
 


